



INFOBLAD TILL MEDLEMMAR OCH HYRESGÄSTER

Nr 4 - december 2019

VEM GÖR VAD I BRF ÄPPLET 1-5

Här får du lite hjälp att hitta rätt person i olika frågor.

Styrelse

Ordförande Andreas Norola Gernandt
Vice ordförande Mats Chatelain
Sekreterare Adriana Lejonrike
Kassör Johanna Kirsten
Ledamot Eddie Bowler
Suppleant Fredrik Lindvall
Suppleant Bo Sahlholm

Husvärdar

Södra Kungsvägen 228 - Bo Sahlholm
Södra Kungsvägen 230 - Adriana Lejonrike
Västra Allén 16 - Andreas Norola Gernandt
Äppelstigen 4 - Eddie Bowler (bor i Södra Kungsvägen 228)
Äppelstigen 2 - Fredrik Lindvall

P-platser och däcksförråd Fredrik Lindvall

Nycklar, passersystem Eddie Bowler, Mats Chatelain

IT, hemsida Fredrik Lindvall, Mats Chatelain

Infoblad Adriana Lejonrike, Anders Rosswall

Husgrupp Mats Chatelain, Andreas Norola Gernandt,
Bo Sahlholm

Gårdsgrupp Eddie Bowler, Fredrik Lindvall, Anders
Rosswall

Kontakt med Breviks Samfällighet Eddie Bowler

Fastighetsskötare Lasse Sundström,
LS fastighetssupport

Se också anslagstavlan vid entrén.

DETTA HÄNDE PÅ FÖRENINGSTÄMMAN

Vår årliga ordinarie stämma hölls den 13 november. 26 röstberättigade medlemmar var närvarande. Till ordförande för stämman valdes Jan Söderberg. Protokoll för stämman finns på hemsidan under rubriken "Om föreningen". Notera att tre motioner hade inkommit: 1) Öppningsanordning för hissdörrar samt öppning av entrédörrar vid strömavbrot; 2) Möjlighet att säga upp gruppboendet i Södra Kungsvägen 230; 3) Önskemål att ta upp extra fönster i Västra Allén 16. Stämmans beslut om dem finns i protokollet från årsstämmen. Medlemmarna kan vända sig till styrelsen för att ta del av protokollbilagor.

LEVANDE LJUS ÄR VACKERT, MEN VAR FÖRSIKTIG

Statistiken visar att de vanligaste ljusbränderna uppstår i flerfamiljshus under december. Här är några råd för att undvika att det händer dig:

- Ljustakar ska vara gjorda i material som inte kan brinna.
- Ingen mossa eller liknande i stakar med levande ljus.
- Ljustakar ska stå stadigt. Ljusen ska stå stadigt i stakarna.
- Sätt en lapp vid ytterdörren som påminner om att släcka ljusen.
- Inga juldekorationer, gardiner och dukar nära ljusen.
- Ställ inte värmeljus tätt ihop. Stearinnet kan plötsligt fatta eld.
- Brandfilt och brandsläckare är bra om det värsta skulle hända.
- Byt batterier i dina brandvarnare i december varje år. Här kan du få en gratis sms-påminnelse om att byta batteri <https://aktivmotbrand.ms.se>.

NY MEDLEM

Den 28 januari 2020 flyttar Anna Lindgren in på Södra Kungsvägen 228. Vi hälsar henne välkommen i vår förening.



TYRA HOLST

Södra Kungsvägen 228

Tyra öppnar dörren med: "Hej och välkommen! Jag kom just hem från vattengymnastik i Gångätrabadet. Jätteskönt!" Intrycket hon ger är tydligt: här är en kvinna med mycket energi!

Tyra har nu bott i 60 år på Lidingö, men hon är varken född eller uppvuxen på ön utan på en gård i Östergötland. En svag aning av den östgötska dialekten finns fortfarande kvar.

Tyra berättar att hon redan som ganska liten kände att livet på landet inte passade henne. Det var helt enkelt för ensamt och tråkigt. När hon fyllt 12 och gått de första åren i skolan var det dags att gå vidare. Närmsta realskola fanns i Söderköping och enda möjligheten var att flytta hemifrån och bo som inackorderad inne i den lilla staden. Flytten betydde bland annat att Tyra fick mycket närmre till jämnåriga kamrater. Vilken lycka för den levnadsglada flickan! Efter realskolan

gick Tyra vidare till gymnasium i Kalmar, där hon tog studentexamen med glans. Därefter utbildade Tyra sig till farmaceut.

Så småningom mötte hon sin blivande man, Sten. Han var chef för oljefabriken i Kalmar och liksom Tyra politiskt aktiv i den lokala Unghögern. De politiska erfarenheterna fick de mycket glädje av när de 1959 flyttade till Lidingö. Skälet till flytten var att Sten erbjudits att bli chef för den nystartade margarinfabriken i Gåshaga. Ett bra sätt för Tyra och Sten att knyta kontakter på Lidingö var att ta upp den politiska tråden. Sagt och gjort: de gick med i Unghögern, fick snabbt vänner och erbjöds ganska snart olika poster både i Unghögern och i "gammelhögern".

En händelse som Tyra har väl bevarad i minnet är då hon fick ett telefonsamtal och erbjöds en post som suppleant i Kommunstyrelsen. Hon trodde samtalet var ett skämt och räckte över luren till den mer erfarna Sten. Men det var inget skämt. Tyra tog tillbaka luren och lät sig till slut övertalas. Hon blev därmed den första kvinnan i Kommunstyrelsen på Lidingö!

Ett annat, mindre trevligt, minne var när hon som ordförande i Barnomsorgsnämnden på 70-talet kom med ett förslag till lösning på platsbristen i Lidingös daghem. Förslaget var först inte populärt och i lokalpressen kunde man läsa braskande rubriker som "Fult, mycket fult, fru Holst" och "Backa nu Tyra...". Efter bland annat ett aggressivt stormöte i Högsätra var Tyra beredd att lämna sin post. Men långsamt vände opinionen och Tyra blev kvar.

Tyra har många fler minnen att berätta efter sina 20 år i Kommunstyrelse och Kommunfullmäktige, men mer utrymme finns tyvärr inte här. Tyra avslutade sin "karriär" som förtroendevald med att sitta som ordförande i den aktiva pensionärsorganisationen Lidingöskeppet under 12 år. För några år sedan lämnade hon ifrån sig ordförandeklubban även där. Men aktiv är hon naturligtvis fortfarande, nu bland annat med vänner, bridge, korsord och, som sagt, vattengymnastik varje vecka.

God Jul och Gott Nytt År!

Tillönskas av styrelsen för Brf Äpplet 1-5

